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Det blåser friska fläktar kring LIF Lindesberg så här på sommarkanten. Igår
stod det klart att klubben förlänger kontraktet med en trio talanger i form av
Niklas Jansson, Freddy Lindblad och Valon Istrefi. Samtidigt tackar Erik
Persson för sig och avslutar sin karriär.

Under gångna säsongen slussade LIF Lindesberg in en rad unga talanger i sitt a-lag.
Spelare som Freddy Lindblad och målvakten Niklas Jansson fick alltmer frekvent speltid.
Allra främst under säsongens avslutande del, där de både var centrala figurer i ett par
matcher.

När deras kontrakt nu löpt ut har LIF valt att agera. Både Freddy och Niklas har
nu tillsammans med Valon Istrefi kritat på en förlängning med LIF. Samtligas nya
kontrakt sträcker sig ett år fram i tiden, men de kan mycket väl bli kvar länge i klubben.



– Tanken är ju att de ska bli elitspelare så småningom. Bara för att man skriver ett år
kan det bli att man förlänger ytterligare, det hänger ju på vad de visar nu i sommar och
i höst. Men det är kul, säge Ola Anto.

Trion är onekligen spelare för framtiden, då Niklas och Valon är födda 96 och Freddy
95. Vilken roll som de kommer att få i laget kommande säsong är oklart.

– Det är jättesvårt att se nu, men vi har en plan för samtliga spelare. Det är så klart lite
orättvist att säga att de ska vara nyckelspelare redan nu. Men tränar de på bra och gör
bra ifrån sig så kommer de givetvis att bli belönade med speltid, berättar Anto.

Den assisterande tränaren är nöjd med vad hans tre talanger visat upp när de fått
chansen i Allsvenskan. Alla tre kommer är egna produkter och är skolade i LIF:s
ungdomslag.

Att ge dem chansen i a-laget på det här sättet skickar viktiga signaler till klubbens
ungdomar säger Anto. Men han förklarar även att man inte bara jobbar med egna
talanger. Även om LIF vill fasa in egna produkter i a-laget måste man alltid ha ögonen
öppna hos andra klubbar. Hittar man något intressant är man alltid redo att hugga på
det.

– Men givetvis ligger det i vår strategi för framtiden att verkligen stärka upp
utvecklingsleden i föreningen. Så att vi har en mer naturlig övergång till att bli en färdig
seniorspelare.

En tråkigare nyhet som LIF mottagit i veckan är den att Erik Persson väljer att avsluta
sin spelarkarriär. Den storväxte 26-åringen, som återvände till LIF sommaren 2012, är
nybliven pappa och har ett jobb som kräver mycket tid. Beslutet att lägga av kom inte
som någon chock för klubben.

– Vi har haft en dialog med honom under hela året och han har väldigt mycket vid sidan
av handbollen, med ett ansvarsfullt jobb och familj. Han kände väl kanske som jag
gjorde för några år sedan att man kommer till en nivå där man får andra prioriteringar i
livet. Det beslutet måste man respektera, förklarar Anto.

– Samtidigt är han en väldigt omtyckt spelare i gruppen. Sen så tappar vi en stor
spelare, framförallt fysiskt stark. Det är givetvis tråkigt om man ser det från vårat håll.
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